PREFEITURA MUNICIPAL DE CDTIGUÍ
C.G.C.(M.F.) 45.124.344 / 0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 12
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI NQl . 091 , DE 15 DE OUTUBRO DE 1.984.

Dispõe sobre suplementação de dotação do orça­

mento vigente .

ANTONIO GO:MES SERA.FIM, Prefeito Municipal de -

Catiguá, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, usando

de suas atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte

L~i, aprovada pela Câmara 1!unicipal em sua sessão de 13 de

outubro de 1 . 984, con:forme Autógrafo n2 40 /84.

Artigo lº- Fica aberto na Contabilidade da Pre

feitura L:unioipal de Catigu.á, um crédito suplementar no va­

lor de ~$-24 .000.000 ( vinte e quatro milhÕes de cruzeiros)

destinado à seguinte dotação do orçamento vigente.

2- Executivo

2 .1- Gabinete do Prefeito e Dep .

3120- ~aterial de Consumo

008/C ......... . ...................... 3. 000 . 000

3132 - Outros Serv. e Encargos

010/K . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2.2- Seção de Administração

2 . 2 . 2- Ensino de Primeiro Grau

3120- Material de consumo

8.000 . 000

018/D • • • • . . . . • . . . . . • . . . . . . . . . . . • • . . 5. 000 . 000

3132- Outros Serv. e Encar gos

020/E • • • . . • . . . . . • . . . . . • . . . • . • . • . . . • 5 . 000 ·ººº
2.2 . 6- Saúde e Assist. bocial

3132- Outros Serv . e .Encargos

o 3 5 /J3 • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • . • . • • • . • • • l . 000 . 000

2.5- Encargos Gerais do ~i.lnicÍpio

3280 - Contrib. p/form.ação do ser­

vidor pÚblico - PASEP

091- ••••••••••·••••••••••• •• ·• • •••• 1 . 000.000

PREFEITURA MUNICIPIL DE CATIGUÍl
C.G.C.(M.F.) 45.124.344 / 0001-40

Avenida José Zancaner, 312 ~ Fone, 12
C A T 1 G U A ~ Estado de São Paulo

3280 - Contrib . p/for:nação do servidor

PÚblico Pase:p

092 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 1 . 000 .000

Soma ••••••••••••• Cr$- 24 . 000. 000=

Artigo 22- As despesas decorrentes com a execu

ção desva Lei, ser ão 0obertas com anulação em igual im -

portâ.ncia das seguintes dotações orçamentárias.

2- Executivo

2 . 4- Seção de Cbr as e Serv. Municipais

2. 4.8- Saneamento

4ll0- Obras e Instalações

069 .....••.... ... . • .....•.•...•...• • 14 . 000. 000

2 . 5 Encargos Gerais do :JunicÍpio

3113- ObrigagÕes :Patronais

078 • •••·•••••••• • •••••••••••••••••• 10 . 000 . 000 -------
Soma •••••••••• cr$- 24 . óOO . OOO=

Artigo 3º- Esta Lei entrará em vigor na data -

de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

PREFEITUHA ~"UNICIPAL DE CATIGUÁ, aos 15 de

outubro de 1.984.

Publi cada e registrada no livro competente .

José @a r
Oficial de